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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente

Tipologia contribuente : Imprenditori

Tematica : Imprese con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Componenti positivi € negativi delle attivita pit numerose

Classificazione : Codice attivita
Ammontare e mediana espressi in :

Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 25 Maggio 2023
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Codice attivita

Numero imprenditori

Totale componenti positivi

Totale componenti negativi

Frequenza

Ammontare

Mediana

Frequenza

Ammontare

Mediana

14.13.10 Confezione in serie di
abbigliamento esterno

732

721

272.072

274,25

696

109.277

72,21

41.20.00 Costruzione di edifici
residenziali e non residenziali

1.518

1.499

372.119

145,82

1.442

219.374

43,16

43.22.01 Installazione di impianti
idraulici, di riscaldamento e di
condizionamento dell'aria (inclusa
manutenzione e riparazione) in
edifici o in altre opere di costruzione

1.160

1.154

253.372

171,03

1.124

157.039

63,21

43.39.01 Attivita non specializzate
di lavori edili (muratori)

1.319

1.313

421.568

255,77

1.269

234.966

108,20

46.14.01 Agenti e rappresentanti di
macchine, attrezzature ed impianti
per l'industria ed il commercio-
materiale e apparecchi elettrici ed
elettronici per uso non domestico

758

757

129.701

154,89

751

29.431

23,45

46.18.97 Agenti e rappresentanti di
altri prodotti non alimentari nca
(inclusi gli imballaggi e gli articoli
antinfortunistici, antincendio e
pubblicitari)

1.052

1.052

169.408

147,17

1.042

33.758

20,79

46.19.01 Agenti e rappresentanti di
vari prodotti senza prevalenza di
alcuno

1.935

1.931

335.994

155,06

1.908

74.050

23,64

47.26.00 Commercio al dettaglio di
generi di monopolio (tabaccherie)

1.363

1.356

431.927

239,83

1.345

237.309

94,77

47.73.10 Farmacie

3.503

3.445

129.446

14,55

3.343

70.530

5,41
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66.19.21 Promotori finanziari 8.118 8.083 1.561.261 175,11 7.966 365.527 29,83
66.19.22 Agenti, mediatorie 947 940 174.287 171,38 921 47.948 33,07
prOCaCClatOrl n prOdOttI finanziari

68.31.00 Attivita di mediazione 865 863 162.512 171,14 845 51.007 3728
immobiliare

TOTALE 23.270 23.114 4.413.666 157,32 22.652 1.630.219 26,74
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